ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Prefeitura Municipal de Mangaratiba
Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

CONVITE N°: 01/2016

O Secretário Municipal de Obras e Urbanismo, no uso de suas atribuições legais,

com fulcro no Decreto Municipal nº 3320 de 14 de Janeiro de 2015 e Art. 43 Inciso VI da Lei

Nº 8.666/93, em decorrência do Processo Licitatório por Convite de n˚ 01/2016 e

Julgamento constante da Ata de Reunião de Licitação de 12 de abril de 2016, a mim

apresentado, HOMOLOGO o resultado do julgamento da licitação, o seu objeto conforme

abaixo discriminado:

PROC. ADM. EMPRESA
VALOR

GLOBAL

Nº 9535/2015
REAL EFOS EMPRESA FLUMINENSE DE

OBRAS E SERVIÇOS LTDA
CNPJ 07.225.952/0001-52

R$ 25.561,96

Perfazendo o valor total de R$ 25.561,96 (vinte e cinco mil quinhentos e sessenta

um reais e noventa e seis centavos).

Mangaratiba/RJ, 26 de abril de 2016.

PEDRO LUIZ BARBOSA
Secretário Municipal de Obras e Urbanismo